1 保留技术与图像信息的修改权
铝合金
2"
最大 600 l/min
双隔膜泵
集成智能传感器 (iHZ) 重力承载的阀球 www.timmer-pumps.com/en/
double_diaphragm_pumps_
1to1/

双隔膜泵
高端 -  双隔膜泵 PTI-MEM5600V-AL
订货号 型号 液体管 材质 ATEX
防爆
53503600 PTI-MEM5600V-AL-TE-TF-TF-FEP-PE1-iHZ 180° 可转
螺纹2" 可选横向出口
铝合金
53503601 PTI-MEM5600V-AL-EP-EP-TF-EPDM-PE1-iHZ 180° 可转
螺纹2" 可选横向出口
铝合金
技术参数
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
1 比1
约 600 l/min (介质为水)
气动
2" BSP
1 至7 bar 压缩空气，无油，己过滤，
或者含油
G 3/4" 内螺纹
最高 6 m
约48 kg
最高至10,000 mPas
+5 to +120 °C
(基于规格及应用)
最大 双行程/秒
ATEX (进一步信息参见操作手册）
压力比
流量(max.)
驱动
液体接口
操作压力
压缩空气接口
吸入高度，干
重量
泵送介质粘度
介质温度
行程
防爆保护
材质
外壳
中间体
阀球座
阀球
隔膜
密封
:
:
:
:
:
:
不锈钢
PE （聚乙烯）导电性能
 PTFE （聚四氟乙烯）
PTFE（聚四氟乙烯） / EPDM （三元乙丙橡胶)
PTFE 聚四氟乙烯）复合EPDM（三元乙炳橡胶)-背面 / EPDM （三元乙丙橡胶)
FEP （三元乙丙橡胶聚全氟乙丙烯）/ EPDM（三元乙丙橡胶)
介质
该泵适用于传输各类液体（介质 ）。